יום שלישי, י"ב בכסלו התשפ"ג
6 בדצמבר 2022

להלן רשימת הזכרים הפרס הרמטכ"ל לחדשנות התשפ"ג:

בית יחידה מצטיינת בתחום החדשנות:

מקום ראשון: "בסמ"ח מסלול אלפא" - בית הספר למקצועות המחשב שבאגף התקשוב וההגנה בסב"ר מהווה שער כניסה לעיסוק במקצועות הטכנולוגיים בצה"ל. היחידה מכשירה כ"א טכנולוגי משלב הכשרות היסוד ועד להשתלמויות לאורך השירות לטובת שמירה על הכשירות.

מקום שלישי: "מערך ספיר" - יחידת ספיר באמ"ן מהווה את עמוד השדרה של תהליכי קליטת והפקת המודיעין. בשנים האחרונות מובלים בו תהליכי מחקר ופיתוח חדשניים בעולמות הסייבר, התקשורת ומיצוי המידע.

יום שלישי, י"ב בכסלו התשפ"ג
6 בדצמבר 2022

בית "אנשים ערכים ותרבות":

מקום ראשון: 'ZUZU' מהפכת היסעים - אפליקציית זוזו הינה פיתוח המביא לידי ביטוי את מהפכת היסעים בצה"ל, האפלקציה אפשרה מעבר לתשלום מבוסס מרחק בתחבורה הציבורית ובכך חסכה כ-300 מש"ח שהושקע כולו בהקמת מערך היסעים עצמאי בצה"ל.